

IL MERCATO DEI LAVORI PUBBLICI NELLE PROVINCE DI MILANO, LODI, MONZA E BRIANZA

Presentazione del 1° Rapporto Assimpredil Ance – CRESME sul Mercato delle Opere Pubbliche

28 gennaio 2013 | ore 10.00 - 13.00

in collaborazione con:	CRESME RICERCHE S.P.A
------------------------	-----------------------

Assimpredil Ance, in collaborazione con CRESME, organizza un convegno per presentare il l° Rapporto Congiunturale e Previsionale sul mercato delle Opere Pubbliche nelle Province di Milano, Lodi, Monza e Brianza. L'interesse raccolto durante la presentazione dei Rapporti 2011 ha spinto Assimpredil Ance e CRESME ad approfondire con uno studio specifico il tema del mercato delle opere pubbliche.

Il 1 ° Rapporto sul Mercato delle Opere Pubbliche sarà organizzato in quattro sezioni: una sezione generale di analisi del mercato e di definizione degli indicatori congiunturali e previsionali che riguarda tutti e tre i territori; e tre sezioni territoriali che riguardano le province di Milano, Lodi, Monza e Brianza.

PROGRAMMA DELL'INCONTRO

10.00 - 10.15 Apertura dei lavori Ing. Claudio De Albertis - Presidente Assimpredil Ance

10.15 - 11.45 Presentazione del Rapporto
Arch. Lorenzo Bellicini, Direttore CRESME

11.45 - 12.15 Le istanze e le proposte di Assimpredil Ance Geom. Giorgio Mainini – Vice Presidente – Opere Pubbliche

12.15 - 13.00 Dibattito e domande

È possibile iscriversi on line <u>cliccando qui</u>, oppure tramite scheda di partecipazione da restituire ad Assimpredil Ance (Monica Ravazzin: m.ravazzin@assimpredilance.it - Tel. 02.88129554 - Fax 02.8056802)

Incontro - Il mercato dei lavori pubblici nelle province di Milano, Lodi, Monza e Brianza

Presentazione del 1° Rapporto Assimpredil Ance - CRESME sul Mercato delle Opere Pubbliche

28 gennaio 2013 - via San Maurilio 21, Milano | ore 10.00

NOME	COGNOME	
AZIENDA / ENTE	PARTITA IVA	
INDIRIZZO	CAP	CITTÀ
TELEFONO	FAX	
E-MAIL		
DATA	FIRMA	

Informativa ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 - Tutela della privacy

I dati personali raccolti con questa scheda sono trattati per la registrazione dell'iniziativa, per elaborazioni di tipo statistico e per l'invio di ulteriori informazioni sull'argomento oggetto dell'incontro o di comunicazioni di contenuto affine. E' possibile che i dati forniti vengano comunicati ai relatori. I dati vengono trattati con modalità, anche automatizzate, strettamente necessarie a tali scopi. Il conferimento dei dati è facoltativo, ma serve per l'espletamento del servizio di cui sopra. Titolare del trattamento è AIE Servizi s.r.l. Potrà esercitare i diritti di cui all'articolo 7 del D.Lgs. n. 196/2003 (accesso, integrazione, correzione, opposizione e cancellazione) scrivendo ad AIE Servizi s.r.l., via S. Maurilio 25, 20123 Milano.

Consenso

Letta l'informativa, con la consegna della presente scheda consento al trattamento dei miei dati personali con le modalità e le finalità indicate nell'informativa stessa ed al trasferimento degli stessi ai relatori del convegno. In particolare, avendo comunicato il mio indirizzo e-mail ed il numero di telefax, consento all'utilizzo di questi strumenti al fine di ricevere informazioni da AIE Servizi srl.

